АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2019                                                                                                                         № 45
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 30.11.2017 №277 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»

 В целях совершенствования нормативно правового акта Администрации Первомайского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 30.11.2017 №277 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» (далее - приложение), а именно в пункте 31 слова «Федеральным законом от 21 июля1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»» заменить на «-Федеральным законом от 13 апреля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

О.Б. Виденькина
[bookmark: _GoBack]2-14-53